
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/125/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Gminnego Kompleksu Boisk 
Sportowych w Kobielach Wielkich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/218/14 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z Gminnego Kompleksu Boisk Sportowych w Kobielach Wielkich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7985


	UCHWAŁA NR XXIV/125/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-28T12:13:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




